
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Αθήνα  7.1.2025 

                                                                                              Αριθμ. Πρωτ. 5 

                   
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ     
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:   κ. Γ. Γούναρη 

Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 118 55, Αθήνα  

Τηλ.:  210-529 4838 ή 4832 

E.-mail: senatesecr@aua.gr  

 

 

 

ΠΡΟΣ:       Τον κ. Ευάγγελο Ζωίδη,  

                    Αναπληρωτή Καθηγητή  

             του Γ.Π.Α          

 

ΚΟΙΝ:       κ. Ε. Φλεμετάκη, Αντιπρύτανη  

                  Ακαδημαϊκών και Διοικητικών Θεμάτων,  

                  Δια Βίου Μάθησης και Εξωστρέφειας                       

                    

                  Γραμματεία  ΜΟΔΙΠ 

            του Γ.Π.Α. 

 

 

 

ΘΕΜΑ:  «Συμπλήρωση της Επιτροπής Διασφάλισης Ποιότητας». 

 

Η  Σύγκλητος του Γ.Π.Α.(Έκτακτη Συνεδρία: 622/27.12.2024) αφού έλαβε υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 215 παρ 2 του ν.4957/2022 όπως τροποποιήθηκε με 

το άρθρο 86 του ν.5094/2024 (Α΄39) και ισχύει 

2. Την απόφαση της Συγκλήτου (Συνεδρία: 602/8.03.2023) 

3. Το με ημερομηνία 19.11.2024 έγγραφο του Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών και 

Διοικητικών θεμάτων, Δια Βίου Μάθησης και Εξωστρέφειας, κ. Ε. Φλεμετάκη 

4. Το γεγονός ότι η κ. Λουκία-Αριάδνη Χάγερ, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, 

μέλος της Επιτροπής Διασφάλισης Ποιότητας βρίσκεται σε επιστημονική άδεια 

από 1.10.2024 έως 30.09.2025. 

5. Την προφορική εισήγηση του κ. Πρύτανη 

 

       Αποφασίζει, ομόφωνα, 

 

Ορίζει τον κ. Ευάγγελο Ζωίδη, Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Επιστήμης 

Ζωικής Παραγωγής, μέλος της Επιτροπής Διασφάλισης Ποιότητας σε αντικατάστασή 

της κ. Χάγερ η οποία βρίσκεται σε επιστημονική άδεια από 1.10.2024 έως 30.09.2025. 

 

 

 

 

 

 

mailto:senatesecr@aua.gr


Κατά τα λοιπά ισχύει η απόφαση της Συγκλήτου (Συνεδρία: 602/8.03.2023) 

 

 

                              Ο Πρύτανης 

 

 

 

                                                                               ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΝΤΖΙΟΣ 

 


		2025-01-13T08:35:05+0200
	GEORGIA ARMENAKI




